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1 haziran 1929 tarih ve 1499 numaralı gümrük tarife kanununu değiştiren 
31 mayıs 1933 tarihli kanuna eklenen kanun 

(Resmî Gazete ile neşir ve il nı ; 31/V/1933 - Sayı : 2415) 

No. Kabul tarihi 
2256 31 - V - 1933 

BİRİNCİ MADDE — Gümrük tarife kanununa bağlı tarifede yazılı maddelerin 
gümrük resimlerine belediyeler hissesi olarak yüzde on zammedilmiştir. Gümrük 
tarife kanunu ve hususî kanunlarla gümrük resminden muaf tutulan maddelerden 
bu zam da alınmaz. 

İKİNCİ MADDE — Birinci maddede yazılı yüzde on zamlar gümrük resimle­
rde beraber gümrük idarelerince tahsil olunur. Bir ay zarfında tahsil edilen yüzde 
on zamlar ertesi ayın on beşinci günü akşamına kadar alâkadar gümrük idareleri ta­
rafından Dahiliye vekâletince tayin edilecek bir Millî bankaya ve Dahiliye vekâleti 
emrine yatırılır. Muayyen müddet içinde yüzde onlardan toplanan paraları makbul 
bir sebep olmaksızın gösterilen bankaya yatırmayan gümrük idarelerinin müdür 
veya alâkadar memurları hakkında takibat yapılmakla beraber geçen günler için 
de kendilerinden senevî yüzde dokuz hesabile faiz alınır. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Yüzde on zamlardan toplanıp bankaya yatırılacak olan 
paralar Dahiliye vekâletince nüfusları nisbetinde belediyelere taksim ve tevzi 
olunur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Belediye vergi ve resimleri kanununda duhuliye res­
mine müteallik hükümler mülgadır. 

BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunun hükümleri 31 mayıs 1933 tarihinden mute­
berdir. 

ALTINCI MADDE —< Bu kanun hükümlerini icraya Dahiliye, Maliye, Gümrük 
ve İnhisarlar vekilleri memurdur. 

31 mayıs 1933 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası ' : 31-V-1933 ve 1/723 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tez­
kerenin tarih ve numarası ; 31 - V -1933 ve 4/541 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Say ifa 
cilt ve sayıfa numaralan ' : 15 362,447,476:477,478,494:496 


